

Delegatura "ARTELU"
Renata KOZŁOWSKA

Data: 19 września 81 r.
Godz.: 17.50 - 18,15

Renata

KONCERT ŻYCZEŃ
/sygnał + zapowiedź/
=====

Główny Urząd Kontroli Prasy
Publikacji i Wyświetleń
Delegatura w Sydogosze
usługa zgodna z wytycznymi
i rozporządzeniami
Nakład _____ Nr 129 Format _____
Data 19 IX 81 Podpis *lw*

lw

Witam słuchaczy. Na wstępie zapraszam do odbiornika pana Bernarda Cieplucha z Nakła. Urodzinowe powinszowania: dużo zdrowia i pogodnych dni przesyła panu nieznośny Staszek.

18 lat ukończyła pani Lucyna Sokalska z Janiej Góry. Zdrowych, pogodnych i szczęśliwych lat, zadowolenia z pracy oraz radości i uśmiechu w każdym dniu życzą pani siostra Gabrysia z Marianem, Halinka z Heniem oraz brat Zygmunt z Bogusią i dziećmi.

25-ta rocznica urodzin jest okazją do przekazania życzeń panu Ewarystowi Szkudlarkowi z Potulic. Wszystkiego co najlepsze, sukcesów w pracy zawodowej oraz uśmiechu pragnę dla pana: rodzice, siostry Alicja i Laura, oraz siostrzenica Inga. Do życzeń dołączają się Elżbieta i Tomasz Balcerowie z Kasią.

Pani Maria Szymańska zechce przyjąć w 21-rocznicę urodzin gorące życzenia słońca i radości na co dzień, realizacji życiowych

planów

oraz wszystkiego najlepszego od rodziców, rodzeństwa i babci.

Przed rokiem odbył się ślub państwa Teresy i Tadeusza Pilarskich z Mroczy. W rocznicę tej uroczystości przyjmijcie państwo najlepsze życzenia szczęścia, uśmiechu oraz doczekania wielu jubileuszy od mamy z Witosławia oraz sióstr i braci z rodziⁿcami.

Zapraszam do wysłuchania piosenki.

/S-8663 - 3'/

Kochanej żonie i mamusi - pani Barbarze Florek z Nowej Wsi Wielkiej - w 5-tą rocznicę ślubu życzenia zdrowia, radości i spełnienia marzeń przesyłają mąż, Krzysio i Mariuszek.

Ponownie zapraszam do odbiornika państwa Teresę i Tadeusza Pilarskich z Mroczy.

Tym razem życzenia: pogody ducha, szczęścia i zdrowia przesyła państwu w 1 rocznicę ślubu siostra Basia z mężem, Ewą i Darkiem.

Srebrne gody w domu państwa Marii i Stefana Nowackich z Kruszwicy. Mam dla państwa życzenia długich wspólnych lat w zgodzie i miłości od mamy, Haliny i Edzia z dziećmi oraz Zygmunta z Grażyną i Anią.

25-tą rocznicę ślubu obchodzą również państwo Krystyna i Edmund Kolasowie z Maksymilianowa.

305
lu

Pogodnych i szczęśliwych dni, radości i dużo zdrowia życzą
państwu rodzice, syn oraz córki.

Państwu Krystynie i Józefowi Woźniakowi^m z Woli Bachorzej
z okazji srebrnych godów radości i szczęścia oraz doczekania w
zdrowiu i spokoju następnych jubileuszy życzy siostra Basia z mężem
i dziećmi. A oto upominek muzyczny.

/S-7624 - 2°40"/

Telegram do pani Lucyny Sokalskiej z Janiej Góry. "Kochana
Lucynko, w 18-tą rocznicę urodzin życzymy ci zdrowia, szczęścia i
radości w każdym dniu". Nadawcami telegramu są rodzice.

W Bydgoszczy mieszka następny nasz gość - pan Roman Strzelczyk
- solenizant, który ukończył właśnie 20 lat.

Spełnienia marzeń, sukcesów w pracy oraz wszystkiego dobrego
życzą panu mamusia, siostra Ewa i brat Krzysztof. Do życzeń dołącza
się babcia.

Halo Złotniki Kujawskie. Do odbiornika zapraszam pana Zenona
Masznera. Z okazji rocznicy urodzin powodzenia, radości oraz szczęś-
cia życzy panu Halina.

18 lat ukończyła pani Jolanta Dobosz z Janiej Góry. Szczęścia,
dużo zdrowia oraz spełnienia marzeń życzą ciocia i wujek.

O chwilę uwagi proszę panią Dorotę Kartuszyńską z Sypniewa.
W 18-tą rocznicę urodzin najlepsze życzenia pogody ducha, spełnienia
pragnień oraz wszystkiego, wszystkiego najlepszego składa pani kocha-
jący Andrzej.

Śpiewa Claudia Barry.

/S-9783 - 4*20"/

Dla państwa Arlety i Andrzeja Malinowskich z Gdyni nadeszły
w 1 rocznicę ślubu oraz z okazji rocznicy urodzin pani Arlety najlep-
sze życzenia szczęścia, pomyślności oraz wszystkiego co dobre od mamy,
braci: Wiesława, Krzysztofa oraz Ryszarda z Danką i Marzenką.

Ponownie zapraszam do odbiornika państwa Teresę i Tadeusza
Pilarskich z Mroczy.

W pierwszą rocznicę ślubu nadeszły dla państwa życzenia uśmie-
chu na co dzień, zdrowia i szczęścia od Leszka z Ulką, Agnieszką
i Sylwią.

Przed rokiem zawarli również związek małżeński państwa Ilona
i Jan Sikorowie z Morzewca. W rocznicę tej uroczystości przyjmijcie
pa kochani najlepsze życzenia pomyślności, szczęścia i zdrowia
od Gabrysi i Krzysia z rodzicami z Bydgoszczy.

309
LW

Kochanym rodzicom - państwu Marii i Stefanowi Nowackim z Kruszwicy - z okazji 25-lecia pożycia małżeńskiego dużo zdrowia, i radości na dalsze wspólne lata życzą Iwonka z Gieniem oraz Jurek.

Piosenkę zaśpiewa Demis Roussos.

/S-5045 - 2*35"/

Urodzinowe serdeczne powinszowania nadeszły dla pani Heleny Kutowskiej z Brancki. Wszystkiego, wszystkiego najlepszego życzą pani: mąż, córki, synowie, zięciowie oraz Iwonka, Wioletka, Przemek i Rafałek. Do życzeń dołączają się państwo Kruczkowscy.

Ukochanej babci - pani Helenie Chojnackiej z Torunia - najserdeczniejsze życzenia zdrowia, pomysłności i szczęścia przesyła z Bydgoszczy w 70-tą rocznicę urodzin wnuczek Marek z rodzicami oraz rodzeństwem.

Wczoraj ukończył 67 lat pan Zygmunt Gracz z Bysławia. Życzenia zdrowia, powodzenia oraz dużej wygranej w "Totka" przesyłają panu żona, syn, synowa oraz trójka wnucząt: Małgosia, Sylwek i Ewelinka.

Pani Jadwiga Grzywacz z Czerska zechce przyjąć w 60-tą rocznicę urodzin życzenia szczęścia i powodzenia w życiu osobistym oraz słońca w każdym dniu od kochającej córki: Teresy z Bogdanem.

/S-7063 - 2*30"/

401
311

Do odbiornika proszę teraz panią Jolantę Dobosz z Janiej Góry.
Z okazji 18-tej rocznicy urodzin uśmiechu i radości w każdym dniu,
powodzenia zarówno w życiu osobistym jak i w pracy zawodowej życzą
pani rodzice oraz bracia: Romek i Zenek.

23 rocznica urodzin jest okazją do przekazania życzeń panu
Zdzisławowi Wysowskiemu z Pakości.

Zdrowia, powodzenia, uśmiechu w każdym dniu oraz spełnienia
marzeń pragną dla pana kochająca żona Ania, rodzice, teściowie, a
także siostry: Basia i Ilona.

Kochanej żonie i mamusi - pani Danucie Mierzejewskiej z Byszewa
- w 27-rocznicę urodzin zdrowia, szczęścia oraz powodzenia życzą
mąż Ryszard i Ireczek.

Do życzeń dołączają się rodzice.

Oliver Onions kończy piosenką nasze spotkanie.

Ja dziękuję państwu za uwagę i zegniam do środy 23 września.